Département de la Nature et des Foréts (z% Wallonie
Cantonnement de Beauraing m\‘}?') enVironnement

SPW

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg
Mercredi 07 juin 2023 a 10:00

Vente du Cantonnement de
Beauraing

Salle des mariages de I'Hotél de Ville, Place de Seurre, 3-5-7 a 5570 BEAURAING
Vente publique par rabais

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Beauraing Cne

VILLE DE

‘ BEAURAING

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le mercredi 21 juin.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 5 lots

4 905,287 m? de résineux

Propriétés

Lots1a5 Beauraing Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Rue Vieille, 58, 5570 BARONVILLE
082/64.36.10 - cantonnement.nature.forets.beauraing@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2023/3041/9464/1

Lot 1

- Mesurage au ruban a Tm50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation sur lits de branches
(orientation et distance entre les cloisonnements a convenir avec le service forestier avant le début de I'exploitation ; pas
de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 2045 -
Volume grumes 1815311 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1815311 m?3
Cube moyen 888 | dm?
Circonférence moyenne 103,015 cm
Surface de coupe 5,668 @ ha
Contact THOMAS Guillaume, 0473/653072 | -
Triage Triage De Winenne = --
Propriétaire Beauraing Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) VIREE DEDION | -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Mercredi 07 juin 2023 a 10:00
Salle des mariages de I'Hotél de Ville, Place de Seurre, 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive

Normal Bordure

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
65 6 -
1,922
75 59 1
85 276 1
188,294 0,905
95 524 15
105 527 38
115 338 42
1259,473 80,353
125 119 41
135 27 16
145 7 6
206,296 74,510
155 1 1
1,967 1,591

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘{;ﬁ Wallonie

RW/711/2023/3041/9464/2

Lot 2

7T

z

SPW

- Mesurage au ruban a Tm50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

272

148,137

0,000

148,137

545

81,029

10,556

THOMAS Guillaume, 0473/653072
Triage De Winenne
Beauraing Cne
CLEMONT WINENNE

Vente du Cantonnement de Beauraing
Mercredi 07 juin 2023 a 10:00
Salle des mariages de I'Hotél de Ville, Place de Seurre, 3-5-7 a 5570 BEAURAING

Aucun taux fourni

Oui

? environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha



Epicéa Douglas Pin Sylvestre Méléze du Japon

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1,512 1,435 0,176
65 36 3 5 -
11,772 0,957 1,360
75 82 - 4 R
85 60 - 5 -
72,862 3,872
95 34 1 1 R
105 13 - - 1
115 5 - - 1
42,197 0,727 0,612 1,774
125 3 1 - -
145 - 1 - -
3,867 2,954
155 - 1 - -
2,060

Total grumes 132,210

Houppiers/Taillis - - - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2023/3041/9464/3

Lot 3

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bordures sont marquées de 3
flaches. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches (orientation et distances entre cloisonnements
a convenir avec le service forestier avant le début de I'exploitation ; pas de circulation d'engins en dehors de ces
cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 1169 | -
Volume grumes 1458,687 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1458,687 m?3
Cube moyen 1248 dm?
Circonférence moyenne 109,636 cm
Surface de coupe 3,838 | ha
Contact VAGUENER Jennifer, 0475/940121 -
Triage Triage De Froidfontaine | -
Propriétaire Beauraing Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) LES BEOLES | -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Mercredi 07 juin 2023 a 10:00
Salle des mariages de I'Hotél de Ville, Place de Seurre, 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive

Normal Bordure

Normal Normal

35

45

55
65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

Houppiers/Taillis

Nbre Vol.(m3)
1
0,106
32
36
15,240
32
12,208
59
79
84,144
154
187
178
567,237
129
76
49
438,674
29
15
5
126,630
5
16,505
1
1
9,645

Nbre

11

10

12

17

1 270,389 101

Vol.(m3)

1,277

29,377

50,407

74,130

20,066

13,041

188,298



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2023/3041/9464/4

Lot 4

- Mesurage au compas a 1,50 m. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bordures sont marquées de 3
flaches. - Peuplement cloisonné tous les 25 m. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches et selon
instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les
cloisonnements). - Colonne déclassé = bois porteurs de dégat de gibier. - Pas de prorogation de délai pour raisons

sylvicoles.
Nombre d'arbres total 134 -
Volume grumes 140,505 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 140,505 m3
Cube moyen 1049 dms
Circonférence moyenne 106,642 cm
Surface de coupe 4,289  ha
Contact CYBULSKIEGO Philippe, 0479/862093 = -
Triage Triage De Vonéche @ -
Propriétaire Beauraing Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) VIEUX PRES-V.DELHAL. @ -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -
Mercredi 07 juin 2023 a 10:00

Salle des mariages de I'Hotél de Ville, Place de Seurre, 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui | -



Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,858
75 4 -
85 25 -
16,807
95 23 -
105 32 -
115 14 6
68,109 6,294
125 5 -
135 5 3
145 6 2
27,768 7,754
155 2 2
165 1 -
175 - 1
6,874 6,041
Total grumes 120 120,416 14 20,089

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/711/2023/3041/9464/5

Lot 5

- Mesurage au ruban a Tm50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation sur lits de branches
(orientation et distance entre les cloisonnements a convenir avec le service forestier avant le début de I'exploitation ; pas
de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 2505 | -
Volume grumes 1342647 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1342,647 m3
Cube moyen 536 @ dm?
Circonférence moyenne 82,030 | cm
Surface de coupe 4462 ha
Contact DUBOIS Julien, 0471/559796 | -
Triage Triage De Beauraing = -
Propriétaire Beauraing Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) AU DELA DU BIRAN = -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Mercredi 07 juin 2023 a 10:00
Salle des mariages de I'Hotél de Ville, Place de Seurre, 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 88
18,629
65 316
97,012
75 677
85 668
665,145
95 393
105 115
115 22
414,158
125 4
135 -
5,156

Total grumes

1 200,100

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,352
5
1,395
13
35
23,139
34
27
22
68,294
9
2
13,561

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

9
2,763
13
19
16,260
8
6
4
15,558
1
1,225

Houppiers/Taillis -



