

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Mercredi 07 juin 2023 à 10:00

Vente de bois Marchand Commune de Beauraing

Salle des mariages de l'Hotêl de Ville, Place de Seurre, 3-5-7 à 5570 BEAURAING

Vente publique par rabais

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Beauraing Cne



Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme de publicité le mercredi 21 juin.

Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 5 lots

4 905,287 m³ de résineux

Propriétés

Lots 1 à 5	Beauraing Cne		
2010 1 4 0	Beddining one		



Lot 1

- Mesurage au ruban à 1m50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation sur lits de branches (orientation et distance entre les cloisonnements à convenir avec le service forestier avant le début de l'exploitation ; pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Nombre d'arbres total	2 045	
Volume grumes	1 815,311	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 815,311	m³
Cube moyen	888	dm³
Circonférence moyenne	103,015	cm
Surface de coupe	5,668	ha
Contact	THOMAS Guillaume, 0473/653072	
Triage	Triage De Winenne	
Propriétaire	Beauraing Cne	
Lieu(x)-dit(s)	VIREE DE DION	
Vente	Vente de bois Marchand Commune de Beauraing Mercredi 07 juin 2023 à 10:00 Salle des mariages de l'Hotêl de Ville, Place de Seurre, 3-5-7 à 5570 BEAURAING	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	6	-
	1,922	
75	59	1
85	276	1
	188,294	0,905
95	524	15
105	527	38
115	338	42
	1 259,473	80,353
125	119	41
135	27	16
145	7	6
	206,296	74,510
155	1	1
	1,967	1,591
Total grumes	1 884 1 657,952	161 157,359
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 2

- Mesurage au ruban à 1m50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total	272	
Volume grumes	148,137	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	148,137	m³
Cube moyen	545	dm³
Circonférence moyenne	81,029	cm
Surface de coupe	10,556	ha
Contact	THOMAS Guillaume, 0473/653072	
Triage	Triage De Winenne	
Propriétaire	Beauraing Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CLEMONT WINENNE	
Vente	Vente de bois Marchand Commune de Beauraing Mercredi 07 juin 2023 à 10:00 Salle des mariages de l'Hotêl de Ville, Place de Seurre, 3-5-7 à 5570 BEAURAING	
TVA	Aucun taux fourni	
Certification PEFC	Oui	-

	Epicéa		Douglas		Pin Sylves	tre	Mélèze du Jap	on
	Amélioration		Amélioration)	Amélioration		Amélioration	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	7		7		1		-	
		1,512		1,435		0,176		
65	36		3		5		-	
		11,772		0,957		1,360		
75	82		-		4		-	
85	60		-		5		-	
		72,862				3,872		
95	34		1		1		-	
105	13		-		-		1	
115	5		-		-		1	
		42,197		0,727		0,612		1,774
125	3		1		-		-	
145	-		1		-		-	
		3,867		2,954				
155	-		1		-		-	
				2,060				
Total grumes	240 1	132,210	14	8,133	16	6,020	2	1,774
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	



Lot 3

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bordures sont marquées de 3 flaches. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches (orientation et distances entre cloisonnements à convenir avec le service forestier avant le début de l'exploitation ; pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Nombre d'arbres total	1 169	
Volume grumes	1 458,687	m³
_		
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 458,687	m³
Cube moyen	1 248	dm³
Circonférence moyenne	109,636	cm
Surface de coupe	3,838	ha
Contact	VAGUENER Jennifer, 0475/940121	
Triage	Triage De Froidfontaine	
Propriétaire	Beauraing Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LES BEOLES	
Vente	Vente de bois Marchand Commune de Beauraing Mercredi 07 juin 2023 à 10:00 Salle des mariages de l'Hotêl de Ville, Place de Seurre, 3-5-7 à 5570 BEAURAING	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
35	1	-
	0,106	
45	32	-
55	36	-
	15,240	
65	32	-
	12,208	
75	59	-
85	79	2
	84,144	1,277
95	154	9
105	187	11
115	178	10
	567,237	29,377
125	129	9
135	76	12
145	49	9
	438,674	50,407
155	29	17
165	15	7
175	5	6
	126,630	74,130
185	5	2
195	-	4
	16,505	20,066
205	-	1
215	1	-
225	-	1
235	-	1
245	1	-
	9,645	13,041
Total grumes	1 068 1 270,389	101 188,298
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 4

- Mesurage au compas à 1,50 m. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bordures sont marquées de 3 flaches. - Peuplement cloisonné tous les 25 m. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches et selon instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements). - Colonne déclassé = bois porteurs de dégât de gibier. - Pas de prorogation de délai pour raisons sylvicoles.

Nombre d'arbres total	134	
Volume grumes	140,505	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	140,505	m³
Cube moyen	1 049	dm³
Circonférence moyenne	106,642	cm
Surface de coupe	4,289	ha
Contact	CYBULSKIEGO Philippe, 0479/862093	
Triage	Triage De Vonêche	
Propriétaire	Beauraing Cne	
Lieu(x)-dit(s)	VIEUX PRES-V.DELHAL.	
Vente	Vente de bois Marchand Commune de Beauraing Mercredi 07 juin 2023 à 10:00 Salle des mariages de l'Hotêl de Ville, Place de Seurre, 3-5-7 à 5570 BEAURAING	
TVA	Aucun taux fourni	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Epicéa Amélioration Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	3	-
	0,858	
75	4	-
85	25	-
	16,807	
95	23	-
105	32	-
115	14	6
	68,109	6,294
125	5	-
135	5	3
145	6	2
	27,768	7,754
155	2	2
165	1	-
175	-	1
	6,874	6,041
Total grumes	120 120,416	14 20,089
Houppiers/Taillis	-	-



Lot 5

- Mesurage au ruban à 1m50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation sur lits de branches (orientation et distance entre les cloisonnements à convenir avec le service forestier avant le début de l'exploitation ; pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

0.707	
2 505	
1 342,647	m³
0,000	m³
1 342,647	m³
536	dm³
82,030	cm
4,462	ha
DUBOIS Julien, 0471/559796	
Triage De Beauraing	
Beauraing Cne	
AU DELA DU BIRAN	
Vente de bois Marchand Commune de Beauraing Mercredi 07 juin 2023 à 10:00 Salle des mariages de l'Hotêl de Ville, Place de Seurre, 3-5-7 à 5570 BEAURAING	
2 %	
Oui	
	1 342,647 0,000 1 342,647 536 82,030 4,462 DUBOIS Julien, 0471/559796 Triage De Beauraing Beauraing Cne AU DELA DU BIRAN Vente de bois Marchand Commune de Beauraing Mercredi 07 juin 2023 à 10:00 Salle des mariages de l'Hotêl de Ville, Place de Seurre, 3-5-7 à 5570 BEAURAING

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal	Epicéa Définitive Scolyté Sec Rx Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	13	-	-
55	88	2	-
	18,629	0,352	
65	316	5	9
	97,012	1,395	2,763
75	677	13	13
85	668	35	19
	665,145	23,139	16,260
95	393	34	8
105	115	27	6
115	22	22	4
	414,158	68,294	15,558
125	4	9	1
135	-	2	-
	5,156	13,561	1,225
Total grumes	2 296 1 200,100	149 106,741	60 35,806
Houppiers/Taillis	-	-	-